PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

Portaria nº. 044/2021 – DF – fls. 1/1

PORTARIA Nº. 044/2021 - DF.
O MM. Juiz de Direito Dr. BRUNO AURÉLIO SANTOS CARRIJO, Juiz

de Direito da Vara Criminal, respondendo pela Direção do Fórum, desta

Cidade e Comarca de Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de permutas entre os servidores DEJANE MOURA L.

RESENDE E REJANE OLIVEIRA DA SILVA, na Escala do Plantão Judiciário do mês Julho de 2021, fixada pela

Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763).

CONSIDERANDO a necessidade de substituição da servidora LAUDILENE MARIA GOMES, na

Escala do Plantão Judiciário do mês Julho de 2021, fixada pela Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763).

RESOLVE:

1º. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Julho de 2021, fixada pela Portaria nº 043/2021-

DF(PA-MEM-2021/23763), para permutar os servidores DEJANE MOURA L. RESENDE e REJANE OLIVEIRA

DA SILVA, pelos servidores JOSÉ ORLANDO DE SOUSA e CAMILA DA SILVA LOBO, substituir a servidora

LAUDILENE MARIA GOMES, pelo servidor GERSON DE AZEVEDO MORAES JUNIOR, na Escala do Plantão

Judiciário do mês Julho de 2021, fixada pela Portaria nº 043/2021-DF(PA-MEM-2021/23763), nos períodos abaixo

discriminados:      JULHO/2021

PERÍODO JUIZ SERVIDOR OFICIAL DE JUSTIÇA

02 a 04/07/2021
1ª Vara Cível e

Empresarial -Mirian

Zambier de Resende

José Orlando de Sousa e
Camila da Silva Lobo -

Assessora

Daniele Lopes V. Cesar

05 a 08/07/2021

2ª Vara Cível e

Empresarial e Criminal

- Nilda Mara M. de F.

Jácome

Gerson de Azevedo M. Junior

José Marcos de A. Silva

30 e 31/07 e

1º/08/2021
Vara Agrária – Haroldo

Silva da Fonseca

Dejane  Moura L. Resende
e Rejane Oliveira da Silva –

Assessora

Walmir Luiz de O. Junior

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário;
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Redenção(PA), 02 de Julho de 2021.

                BRUNO AURÉLIO SANTOS CARRIJO
Juiz de Direito da Vara Criminal, respondendo pela Direção do Fórum

		2021-07-02T14:12:03-0300
	BRUNO AURELIO SANTOS CARRIJO:149373